
2025 年５月 

お得意先 各位 

〒140-0002 東京都品川区東品川 4 丁目 12 番4 号 

品川シーサイドパークタワー7 階 

TEL 03-6631-1661 FAX 03-6631-1622 

生産財・医療材事業本部 

『優肌絆シリーズ』  リニューアルのご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社商品にひとかたならぬ御愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。 

この度、『優肌絆シリーズ』 につきまして、環境に配慮した優肌絆シリーズにリニューアルさせて頂くこととなり
ました。製品は従来と変わりなく肌に優しいテープになっております。リニューアル品の製品規格（サイズ）・製
品番号（品番）・入数・JAN コードをお知らせいたしますので、詳細は別紙資料をご確認下さい。 
尚、価格につきましては、変更ございません。旧品がなくなり次第、順次新仕様品に切り替えさせて頂きます。 
今後とも弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

１、対象製品 
■別紙参照

２、改定時期 
■優肌絆不織布（肌）・（白）・（スキンカラー）/優肌絆 EasyCut :2025 年７月変更予定
■優肌絆不織布（肌）スモールパック/優肌絆 EasyCut 個包装:2025 年 10 月変更予定

【お問合せ先】   弊社営業担当者 または  カスタマーセンター 
TEL 0570-007-006 
受付時間／平日 9:00～17:30 

以上 




